



UPL Limited, Uniphos House,
C.D. Marg, 11th Road, Madhu Park,
Khar (West), Mumbai – 400052, India

w: www.upl-ltd.com
e: contact@upl-ltd.com
t: +91 22 6856 8000

May 13, 2025

BSE Limited
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd.
Mumbai

SCRIP CODE – 512070/890209

SYMBOL: UPL/UPLPP1

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Extract of consolidated financial results

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith an extract of consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2025 published in the newspapers today.

The same is also being made available on the website of the Company i.e. www.upl-ltd.com.

We request you to take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **UPL Limited**

Sandeep Deshmukh
Company Secretary and
Compliance Officer
(ACS-10946)

Encl.: As above



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3 -11, G.I.D.C., Vapi, Valsad-396195, Gujarat
Telephone: +91 260 2432716 | Email: upl.investors@upl-ltd.com | Website: www.upl-ltd.com



EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar-25	Dec-24	Mar-24	Mar-25	Mar-24
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	15,573	10,907	14,078	46,637	43,098
2	Profit / (loss) before Exceptional items and tax	1,652	430	135	1,237	(1,835)
3	Profit / (loss) before Tax	1,377	354	30	829	(2,087)
4	Net Profit / (loss) for the period	1,079	853	(80)	820	(1,878)
5	Net Profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items) attributable to shareholders of the Company	896	828	40	897	(1,200)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,526	286	(379)	862	(1,779)
7	Total Comprehensive Income attributable to shareholders of the Company	1,329	581	(197)	960	(1,108)
8	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share - ₹ 2/- each)	159	155	150	159	150
9	Other Equity				29,054	24,657
10	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) :					
	Basic Earnings per Share	11.42	9.91	0.52	9.85	(17.45)
	Diluted Earnings per Share	11.15	9.71	0.51	9.62	(17.45)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of consolidated financial results for the quarter and financial year ended March 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the financial results (consolidated and standalone) for the quarter and financial year ended March 31, 2025 are available on the Company's website viz. www.upl-ltd.com and on the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com) and can also be accessed by scanning the QR Code provided above.
- For the other line items referred in regulation 52 (4) of the SEBI LODR Regulations, pertinent disclosures have been made to NSE (www.nseindia.com) and can also be accessed on the Company's website viz. www.upl-ltd.com.
- Key standalone financial information is as under:

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar-25	Dec-24	Mar-24	Mar-25	Mar-24
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Revenue from operations from continuing operations	2,011	1,427	1,248	5,330	5,398
2	Profit / (loss) before Tax from continuing operations	1,712	301	48	2,045	949
3	Profit / (loss) after Tax from continuing operations	1,739	874	76	2,643	909
4	Profit / (loss) before Tax from discontinuing operations	-	90	(29)	339	404
5	Profit / (loss) after Tax from discontinuing operations	-	118	(86)	296	299

- The above results have been reviewed and recommended to the Board of Directors by the Audit Committee at its meeting held on May 12, 2025 and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on May 12, 2025.

For and on behalf of UPL Limited

Place : Mumbai
Date : May 12, 2025

Raj Tiwari
DIN - 09772257
Wholetime Director



UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

રજિ.ઓફિસ: ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિ-વલસાડ-૩૮૬ ૧૮૫, ગુજરાત.
ટેલીફોન નં.-૮૯૧ ૨૬૦ ૨૪૩૨૭૧૬, ઈમેલ: upl.investors@upl-ltd.com વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com



૩૧મી માર્ચ ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થતા ત્રીમાસીક અને વર્ષ અંતેના કોન્સોલીડેટેડ નાણાકીય પરિણામોનો અહેવાલ

(રૂ.કરોડમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસીક અંતે			વર્ષના અંતે	
		માર્ચ-૨૫ (અનઓડિટેડ)	ડીસે-૨૪ (અનઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૪ (અનઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૫ (ઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૪ (ઓડિટેડ)
૧.	કામગીરીમાંથી કુલ આવક	૧૫,૫૭૩	૧૦,૮૦૭	૧૪,૦૭૮	૪૬,૬૩૭	૪૩,૦૮૮
૨.	અપવાદરૂપ વસ્તુઓ અને કર પહેલાં નફો/ (નુકસાન)	૧,૬૫૨	૪૩૦	૧૩૫	૧,૨૩૭	(૧,૮૩૫)
૩.	કર પહેલાં નફો/ (નુકસાન)	૧,૩૭૭	૩૫૪	૩૦	૮૨૮	(૨,૦૮૭)
૪.	કર સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (નુકસાન)	૧,૦૭૮	૮૫૩	(૮૦)	૮૨૦	(૧,૮૭૮)
૫.	કંપનીના શેરધારકોને આભારી કર પછીના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/ (નુકસાન) (અપવાદરૂપ વસ્તુ પછી)	૮૮૬	૮૨૮	૪૦	૮૮૭	(૧,૨૦૦)
૬.	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક યસમયગાળો માટે નફો/ (નુકસાન) (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી) નો સમાવેશ થાય છે	૧,૫૨૬	૨૮૬	(૩૭૮)	૮૬૨	(૧,૭૭૮)
૭.	કંપનીના શેરધારકોને આભારી કુલ વ્યાપક આવક	૧,૩૨૮	૫૮૧	(૧૮૭)	૮૬૦	(૧,૧૦૮)
૮.	ચુકવેલ ઈકિવટી શેર મૂડી (શેરનું ફેસ વેલ્યુ - રૂ. ૨/- દરેક)	૧૫૮	૧૫૫	૧૫૦	૧૫૮	૧૫૦
૯.	અન્ય ઈકિવટી				૨૮,૦૫૪	૨૪,૬૫૭
૧૦.	શેર દીઠ કમાણી (રૂ. ૨/- દરેક) :					
	શેર દીઠ મૂળભૂત કમાણી	૧૧.૪૨	૮.૮૧	૦.૫૨	૮.૮૫	(૧૭.૪૫)
	શેર દીઠ ઓછી કમાણી	૧૧.૧૫	૮.૭૧	૦.૫૧	૮.૬૨	(૧૭.૪૫)

નોંધો :

- ઉપરોક્ત ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને વર્ષના અંતેના સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયાના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલા કોન્સોલિડેટેડ નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર બંધારણનો એક અર્ક છે (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ સુધારેલા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ના રોજ પુરા થયેલા ત્રિમાસિક અને વર્ષ અંતેના નાણાકીય પરિણામો (કોન્સોલીડેટેડ અને સ્ટેન્ડઅલોન)નું સંપૂર્ણ બંધારણ કંપનીની વેબસાઈટ www.upl-ltd.com અને બીએસઈ (www.bseindia.com) અને NSE (www.nseindia.com) પર ઉપલબ્ધ છે. અને ઉપર આપેલા QR કોડને સ્કેન કરીને પણ એક્સેસ કરી શકાય છે.
- SEBI LODR રેગ્યુલેશન્સ મુજબ રેગ્યુલેશન પર (૪) માં ઉલ્લેખિત અન્ય લાઈન આર્ટમ્સ માટે, NSE (www.nseindia.com) ને સુસંગત જાહેરાતો કરવામાં આવી છે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.upl-ltd.com પર પણ જોઈ શકાશે.
- મુખ્ય સ્ટેન્ડઅલોન નાણાકીય માહિતી નીચે મુજબ છે:

(રૂ.કરોડમાં)

ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસીક અંતે			વર્ષના અંતે	
		માર્ચ-૨૫ (ઓડિટેડ)	ડીસે-૨૪ (અનઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૪ (ઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૫ (ઓડિટેડ)	માર્ચ-૨૪ (ઓડિટેડ)
૧	ચાલુ કામગીરીમાંથી કુલ આવક	૨,૦૧૧	૧,૪૨૭	૧,૨૪૮	૫,૩૩૦	૫,૩૮૮
૨	ચાલુ કામગીરીથી કર પહેલાંનો (નુકસાન) / નફો	૧,૭૧૨	૩૦૧	૪૮	૨,૦૪૫	૮૪૮
૩	ચાલુ કામગીરીમાંથી કરવેરા પછીનો નફો/ (નુકસાન)	૧,૭૩૮	૮૭૪	૭૬	૨,૬૪૩	૮૦૮
૪	બંધ કામગીરીમાંથી કરવેરા પહેલાં નફો/ (નુકસાન)	-	૮૦	(૨૮)	૩૩૮	૪૦૪
૫	બંધ કામગીરીથી કર પછીનો (નુકસાન) / નફો	-	૧૧૮	(૮૬)	૨૮૬	૨૮૮

- ઉપરોક્ત પરિણામોની સમીક્ષા ૧૨મી મે, ૨૦૨૫ના રોજ યોજાયેલી તેની બેઠકમાં ઓડિટ સમિતિ દ્વારા બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સને ભલામણ કરવામાં આવી છે. અને ત્યારબાદ ૧૨મી મે, ૨૦૨૫ના રોજ યોજાયેલી તેની બેઠકમાં બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મંજૂર કરવામાં આવી છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,
રાજ તિવારી

DIN - 09772257

હોલટાઈમ ડાયરેક્ટર

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : ૧૨મી મે, ૨૦૨૫